
序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

序号 项目名称 实施单位 项目地点 实施时间 项目内容 联系人 联系电话

13222397276

18921868301

18861930585

15061625289

13301418260

18961976065

18816254719

15996191867

15195907853

15962615673

15061621862

19952925231

18761268002

18001587028

15195139456

13962007112

15365182826

15371203869

13064865656

15358291829

18961961100

15895137650

沈珠珠

朱 华

周玲玲

陆怡瑾

王玲玲

周明镜

张熙晗

石红梅

梁婷婷

尤永前

万延林

钱律锟

孙 艳

方明晔

高洋洋

叶 露

郭林鹏

王 演

陆 运

杨林峰

蔡明明

路 昊

趣味运动会活动项目有萝卜蹲尧打羽毛球尧踢毽子尧跳绳尧吹气球等内容遥
关爱老幼弱残志愿服务活动遥
组织志愿者在辖区内打扫卫生遥
组织志愿者开展植树活动遥
组织志愿者清理河道卫生袁改善村居环境遥
组织志愿者开展义务劳动袁打扫辖区卫生遥
为进一步弘扬野奉献尧友爱尧互助尧进步冶的志愿服务精神,组织志愿者开展志愿清扫活动遥
进一步弘扬野雷锋精神冶袁传播正能量袁组织志愿者开展义务清洁家园活动遥
组织志愿者开展学雷锋清洁家园活动袁让野雷锋精神冶落实到实际行动上遥
组织志愿者开展植树活动遥
组织志愿者开展环境整治活动遥
组织志愿者慰问困难老人袁宣传疫情防控知识遥
组织志愿者在辖区内打扫卫生袁清理河道杂物袁改善村容村貌袁提升村民生活质量遥
向辖区内居民宣传正确的维权知识遥
组织志愿者开展植树活动遥
进一步弘扬野雷锋精神冶袁传播正能量袁组织志愿者在辖区内打扫卫生袁改善社区环境遥
在雷锋学习日袁组织人员对辖区范围内进行全面消毒袁阻断细菌滋生袁给人民一个安全放心的生活环境遥
组织志愿者在辖区内打扫卫生袁改善农村居住环境遥
组织群众开展关爱女性知识座谈会袁邀请女性群众分享有关健康尧生活等知识经验遥
组织志愿者打扫卫生袁整治主要道路的环境卫生袁改善社区环境遥
组织志愿者向村民宣传文明出行交通理念袁并组织村居群众开展植树活动遥
组织志愿者开展义务劳动袁打扫辖区卫生遥

3 月上旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月中旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月中旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月中旬

3 月中旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月上旬

3 月中旬

3 月上旬

虹亚社区

淮海居委会

辖区内

耦耕堂村委会

蒲港村委会

其林村委会

庆南社区

双龙社区

条心社区

下圩居委会

新曙村

新西村

新淤村

兴东社区

兴耦居委会

兴庆辖区

永胜社区

友爱村

运棉村

罾塘居

闸东村

张林村

合德镇虹亚社区志愿服务队

合德镇淮海居志愿服务队

合德镇交通路社区志愿服务队

合德镇耦耕堂志愿服务队

合德镇蒲港村志愿服务队

合德镇其林村志愿服务队

合德镇庆南社区志愿服务队

合德镇双龙社区志愿服务队

合德镇条心社区志愿服务队

合德镇下圩居志愿服务队

合德镇新曙村志愿服务队

合德镇新西村志愿服务队

合德镇新淤村志愿服务队

合德镇兴东社区志愿服务队

合德镇兴耦居志愿服务队

合德镇兴庆居志愿服务队

合德镇永胜社区志愿服务队

合德镇友爱村志愿服务队

合德镇运棉村志愿服务队

合德镇罾塘居志愿服务队

合德镇闸东村志愿服务队

合德镇张林村志愿服务队

妇女节趣味运动会

学雷锋志愿服务活动

清洁行动

为家乡增添一抹绿

发扬野雷锋精神冶袁创建绿色环境

向雷锋学习活动

学雷锋志愿服务活动

学雷锋 我行动活动

弘扬野雷锋精神冶袁共建和谐社区

补绿护绿活动

学习野雷锋精神冶活动

学雷锋活动

传承野雷锋精神冶活动

维权知识宣传

植树绿化家园活动

弘扬野雷锋精神冶活动

学习野雷锋精神冶活动

传承野雷锋精神冶活动

关爱女性知识讲座

弘扬志愿服务袁传承野雷锋精神冶活动

植树节活动

向雷锋学习活动

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

临海镇活动计划

千秋镇活动计划

合德镇活动计划

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

野学雷锋野文艺宣讲活动

野雷锋精神永传承袁志愿服务践初心冶活动

志愿者义务植树活动

野人人参与袁护绿养绿冶植树活动

野我们的节气要春分冶主题活动

野3窑5冶学雷锋日主题活动

消费者权益保护日宣传活动

野学雷锋纪念日袁致敬抗疫英雄冶道德讲堂活动

野品质消费尧美好生活冶主题宣传活动

野保护奤套河袁你我共参与冶河道整治志愿活动

3窑15 消费者权益保护日主题活动活动

学雷锋活动

战疫情尧添新绿植树活动

野消费与安全冶宣传活动

野安全教育日冶主题教育活动

消费者权益保护日活动

野学雷锋争做文明少年冶活动

消费者权益保护宣传教育活动

临海镇文化文艺志愿服务支队

临海镇卫生环保志愿服务支队

临海镇卫生环保志愿服务支队

临海镇后涧村志愿服务队

临海镇金海村志愿服务队

临海镇曙东村志愿服务队

临海镇八大家志愿服务队

临海镇五岸居志愿服务队

临海镇东兴居志愿服务队

临海镇二垛社区志愿服务队

临海镇同胜社区志愿服务队

临海镇盐店村志愿服务队

临海镇团洼村志愿服务队

临海镇星晨居志愿服务队

临海镇中五居志愿服务队

临海镇六垛社区志愿服务队

临海镇中五居志愿服务队

临海镇华兴居志愿服务队

临海镇

临海镇

临海镇

后涧村村部附近道路两旁

金海村幼儿园

曙东村部

八大家党群服务中心

五岸居委会

东兴居委会

二垛社区奤套河桥东

同胜社区会议室

盐店村

团洼村

星晨居委会

中五居委会

六垛社区

中五村村部

华兴村村部

3 月 3 日

3 月 5 日

3 月 12 日

3 月 12 日

3 月 20 日

3 月 5 日

3 月 15 日

3 月 5 日

3 月 15 日

3 月 9 日

3 月 15 日

3 月 5 日

3 月 10 日

3 月 15 日

3 月 29 日

3 月 15 日

3 月 5 日

3 月 15 日

用快板等文艺形式倡导理性尧文明尧健康的生活 袁讲诉好人故事袁展示临海镇好人事迹遥

组织志愿者进行生态环保意识宣传教育尧环境卫生整治活动曰到敬老院慰问孤寡老人袁送上爱心礼品袁与老人进
行交流袁倾听他们的心声遥

组织新时代文明实践所志愿者开展义务植树活动遥

志愿者带头对村部附近道路两旁的树苗进行认领认养袁并向村民们普及护绿养绿知识袁宣传环保理念遥

志愿者围绕野春分时节冶野春天的诗词冶野放飞春天冶三个方面开展活动袁同时让孩子们了解非物质文化遗产知识及春分
的部分习俗遥

组织志愿者深入了解雷锋事迹袁学习野雷锋精神冶袁宣读曙东的好人好事袁用实际行动践行野雷锋精神冶袁建设美丽乡村遥

组织志愿者了解消费者权益保护日相关内容袁向村民宣传防传销尧防消费欺诈常识袁普及叶消费者权益保护法曳等
法律法规袁引导消费者树立正确的消费理念遥

开展道德讲堂活动袁通过听道德歌曲尧看道德视频尧讲道德事迹尧诵道德经典尧谈一下感悟的方式袁致敬抗疫战线
上无私奉献的每一个人遥

通过向居民传授识假辨假技巧尧发放宣传手册等方法拓展消费维权知识袁提升公众消费维权意识遥

开展河道整治活动袁悬挂宣传标语袁发放宣传单袁整理垃圾暂存点袁做好清洁和美化工作遥

开展叶中华人民共和国消费者权益保护法曳等法律法规宣传活动袁引导广大居民学会用法律手段维护自己的合法权益遥

组织志愿者开展野弘扬雷锋精神袁参与志愿活动袁倡导文明新风冶的主题活动袁为困难老人提供理发尧修剪指甲尧打
扫卫生等服务遥

组织志愿者们开展植树美化村居活动袁通过自己的实际行动为盐店村绿化美化贡献一份自己的力量遥

向居民宣传相关的消费知识和法律知识袁提高他们的维权意识遥

组织志愿者开展安全宣传教育和疏散演练活动袁不断增强居的自救自护尧安全意识和防范能力遥

组织社区网格员尧社区干部通过横幅尧微信群等宣传方式袁向广大群众讲解如何保护好自身权益常识遥

由志愿者们向中五居少年讲讲雷锋故事袁背诵雷锋名言袁讨论野雷锋精神冶并带领学生打扫中五街道等活动遥

志愿者通过播放视频宣传片袁发放告知书等多种宣传方式提高消费者的维权意识遥

李 瑜

李 瑜

李 瑜

陈婷婷

吕冲冲

王 浩

金雅雯

汪洪艳

陈淑娴

刘锦龙

王凤杰

王 惠

蒋继鸿

徐 诗

徐廷廷

钱亚统

徐廷廷

王婷婷

15051341739

15051341739

15051341739

18912544406

18052999128

15995196732

15506219367

13951694586

13160174668

18261260535

17652158168

18361150561

13016503666

15851137619

15051625342

18905115388

15051625342

17351574326

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

传承野雷锋精神冶袁共创文明城市

回报母爱活动

植树节活动

和野安全冶交朋友袁争当安全小卫士

传承文明礼仪宣讲活动

春分民俗宣讲活动

清理河道活动

传承野雷锋精神冶袁弘扬时代新风活动

防电信诈骗宣传志愿服务活动

讲究卫生袁保护环境活动

关爱未成年人活动

美化环境活动

植树节活动

野道德讲堂冶活动

阅读分享会

野情系雷锋月袁爱洒三月天冶志愿服务活动

传承野雷锋精神冶志愿服务活动

安全知识讲座活动

野许美好愿望袁种绿色爱心冶植树活动

激发村民读书活动

开展环境卫生整治活动

植树节活动

千秋镇志愿服务支队

千秋镇志愿服务支队

千秋镇志愿服务支队

千秋镇小学尧千秋镇志愿服务支队

千秋镇振兴居志愿服务队

千秋镇竹节居志愿服务队

千秋镇三区居志愿服务队

千秋镇鲍墩居志愿服务队

千秋镇渠东村志愿服务队

千秋镇运粮村志愿服务队

千秋镇联合村志愿服务队

千秋镇推广村志愿服务队

千秋镇滨兴村志愿服务队

千秋镇滨南村志愿服务队

千秋镇滨东村志愿服务队

千秋镇沙港村志愿服务队

千秋镇一心村志愿服务队

千秋镇二涧村志愿服务队

千秋镇东明村志愿服务队

千秋镇民新村志愿服务队

千秋镇陆墩村志愿服务队

千秋镇三乡河村志愿服务队

千秋集镇

实践所

省道 226 沿线

千秋小学

振兴居

竹节居

三区四组

鲍墩居

渠东村

运粮村

联合村

推广村

滨兴村

滨南村

滨东村

沙港村

一心村

二涧村

东明村河道两侧

民新村

陆墩村

三乡河村

3 月 5 日

3 月 8 日

3 月 12 日

3 月 29 日

3 月 4 日

3 月 20 日

3 月 5 日

3 月 5 日

3 月 9 日

3 月 2 日

3 月 15 日

3 月 20 日

3 月 12 日

3 月 27 日

3 月 9 日

3 月 5 日

3 月 5 日

3 月 26 日

3 月 12 日

3 月 23 日

3 月 12 日

3 月 12 日

组织志愿者开展创文承诺签名尧卫生保洁尧清除杂物尧分发文明城市宣传单页等系列志愿服务活动袁营造文明城市创建氛围遥

邀请就近学生制作妇女节节日贺卡袁用行动回报母亲和长辈遥

组织志愿者开展植树护绿宣传袁并在省道 226 沿线栽种树苗袁以实际行动诠释野践行低碳生活,共建绿色家园冶的精神理念遥

在千秋小学开展安全知识讲座袁组织学生家长袁以小手拉大手的形式袁带领家长加入安全教育学习袁倡导全民提高安全意
识袁守护孩子健康成长遥

组织志愿者对附近小朋友及学生进行文明礼仪的宣讲遥

开展宣讲活动袁普及春分节气的传统习俗文化活动袁传递传统文化的意义与魅力遥

组织志愿者对河道进行大整治袁改善河道质水质遥

组织志愿者打扫辖区卫生袁引导百姓爱护周边环境袁共同打造美丽家园遥

在村会议室内开展宣传讲座袁提高村民的电信类诈骗防范意识袁共建安全和谐村遥

开展环境知识讲座袁为村里的环境问题出谋献策,培养主人翁意识遥
围绕野大手牵小手尧 爱心助成长冶行动主题袁开展关爱未成年人思想品德尧学习教育尧 权益维护尧安全自护尧身心健康尧社会
参与等志愿服务活动遥

开展环境整治尧 植绿护绿低碳环保教育等活动袁大力宣传生态文明和环境保护知识袁不断增强生态环保意识和高质量发展意识遥

组织志愿者开展植树活动袁以实际行动给我们共同的家园增添绿色袁使我们的生活环境更加美丽遥

组织广大党员和群众袁开展一次道德讲堂活动袁宣传凡人善举袁传播价值理念袁讲述道德故事袁推动公民道德建设水平提升遥

召集村民参加读书分享会袁文化宣传员选择大众喜欢的书籍袁并选取书中的经典内容分享给大家遥

组织志愿者开展学雷锋活动袁弘扬野雷锋精神冶袁促进野奉献尧友爱尧互助尧进步冶的志愿服务精神的传播遥

组织志愿者到村里给生活有困难的老人洗头尧理发尧打扫卫生等袁给老人带去关爱遥

开展安全知识讲座袁通过防盗尧防火尧防毒等方面的宣讲袁增强百姓安全防范意识遥

组织村组干部和志愿者开展野许美好愿望袁种绿色爱心冶植树活动袁宣传绿色生态理念遥

组织读书爱好者到村图书室选择自己喜欢的书籍阅读袁激发村民读书热情袁引导村民养成爱读书尧会读书尧好读书尧读好书
的良好习惯遥

组织志愿者开展环境卫生整治活动遥

组织志愿者开展植树活动袁确保栽一棵活一棵尧种一片绿一片遥
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